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KORKEAKOULUJEN YRITTÄJYYSFOORUMI 2009  

 
                         K I L P A I L U E H D O T U S 

 
A) Ehdotuksen tekijä täyttää 

 
1. Ehdotuksen perustiedot 

 
 

 T  
 
 
 
 
 
 
 

 
 
2. Selvitys kilpailuehdotuksesta 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ehdotuksen nimi: 

Ehdotuksen toteutus/käyttöönotto/näyttöaika: 

Ehdotuksen toteuttajat, vastuuhenkilö(t), tiimi, ryhmä tms.: 

Yleiskuvaus: 

Max 4 x 1500 merkkiä 

Korkeakoulu: 
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           Kilpailuehdotukseen voidaan liittää max. 3 kpl A4-kokoista kaaviota, piirrosta tms. 

 

Kuvaile riskiä ja riskin hallintaa ehdotuksessa: 
 
 
 

Kuvaile muutosvoimaa ja innovatiivisuutta ehdotuksessa: 

Kuvaile johtajuutta ehdotuksessa: 
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B) Arviointiraati täyttää 
 
Ehdotuksen arviointi 

  
 
 
 
 
 
3. Pisteytys 
 

Riskinottohalu (0-140 p)  
Innovatiivisuus, muutosvoima (0-200 p)  
Johtajuus (0-160 p)  
Yhteensä (0-500 p)  

   (Arviointilomake liitteenä) 
 

 
4. Perustelut 
  
         Max. 3500 merkkiä 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Arviointiraadin kokoonpano: 

Arviointiraadin sanallinen arvio/perustelu: 


	Korkeakoulu: Jyväskylän yliopisto 
	Ehdotuksen toteutuskäyttöönottonäyttöaika: 1.1.2007 - 31.12.2014
	Ehdotuksen toteuttajat vastuuhenkilöt tiimi ryhmä tms: Professori Juha Kansikas ja asiantuntijahallitus (11 henkilöä korkeakouluista Irlannista, Ruotsista, Usasta, Suomesta, Saksasta, Belgiasta, Kyprokselta, Kanadasta, Australiasta, Hollannista ja Uruguaysta). Tiimin kotisivu: www.jyu.fi/econ/ejfbs
	Yleiskuvaus: eJFBS on toiminut liikesivistysrahaston ja Jyväskylän yliopiston rahoittamana pilottiprojektina 2007-2009 yrittäjiä, tutkijoita, opettajia ja opiskelijoita yhdistävänä yrittäjyyden tiedelehtenä. Tästä lehdestä on syntymässä globaali julkaisuinnovaatio, joka toimii yrittäjyyden portaalina kuten Taloussanomat ja Uusi Suomi. Julkaisuinnovaatio tarjoaa avoimen ja kansainvälisen (kaikkialla ladattavissa ja luettavissa olevan) väylän keskustella interaktiivisesti yrittäjyydestä englanniksi. Julkaisuinnovaatio kehittää korkeakoulutuksen Suomi-kuvaa sekä toimii kansallisena herättäjänä elintärkeissä yrittäjyyden kysymyksissä. Pilottikauden jälkeen, vuosina 2009-2014, eJFBS käynnistää pikselimyyntiin perustuvan kampanjan sivuillaan: mainostilan kaupalla kerätään sähköisen julkaisuinnovaation tulorahoitusta. Samalla alkavat lehden teemakampanjat. Yrittäjille eJFBS tarjoaa näkyvyyttä, koulutustietoa, nopeasti ladattavaa tietoa ja yhteistyöareenan korkeakoulujen kanssa. Akateeminen dotcom synnyttää 2009- uutta liiketoimintaa. 
	Kuvaile riskiä ja riskin hallintaa ehdotuksessa: Riskejä otetaan maineen, tulosvastuun ja taloudellisen vastuun osalta. Samalla oman ja asiantuntijoiden ajan käyttö innovaation kehittämiseen on riskien ottamista. 
Kirjoittajia sekä asiantuntijoita kannustetaan henkilökohtaisesti palkitsemalla. 
Suurimpia riskejä tulevaisuudessa on se, onnistuuko pikselimyynti. Markkinoinnin myötä saatavilla tuloilla on portaalin kehittämisen kannalta ratkaiseva vaikutus. Tätä riskiä pyritään hallitsemaan kehittämällä vaihtoehtoisia tulonlähteitä sekä tekemällä markkinointisuunnitelma, jossa arvioidaan pikselimyynnin kohteita ja verkostoitumista. Samalla sisällön tuottaminen ja toimittaminen sivustoille on laaturiski. Tätä pyritään vähentämään arvioimalla sisältöä kansainvälisen laatukriteeristön perusteella. Samalla tekstien arviointia sekä teknistä tuottamista delegoidaan kaikkien yhdentoista korkeakoulun verkostoille. eJFBS:n tavoite on saavuttaa näkyvyyttä ja laatua omalla alallaan. Toteutusriskiä pyritään vähentämään suunnittelulla sekä laadunvarmistamisella kansainvälisesti.  
	Kuvaile muutosvoimaa ja innovatiivisuutta ehdotuksessa: eJFBS on ainutlaatuinen: se on globaalisti ainoa sähköisesti julkaistava avoimesti ladattava yrittäjyyttä käsittelevä korkeakoulutason tiedelehti. Se kulkee yrittäjyyttä käsittelevänä lehtenä valtavirtaa vastaan: tarjoamalla julkaisu avoimesti ladattavaksi verkossa haastetaan perinteiset julkaisutavat. Globaalius, kansainvälisyys ja avoimuus sekä korkeatasoinen kansainvälinen kehittäjäjoukko 11 eri maasta lisäävät innovatiivisuutta. Avoin julkaisukanava edustaa muutosvoimaa kustantamisessa ja julkaisemisessa. eJFBS kehittyy yhä enemmän sähköiseksi mediaksi, joka interaktiivisesti ja vuorovaikutuksessa välittää tietoa yrittäjyydestä. Samalla teknisesti lisätään mahdollisuuksia käyttää eJFBS:ää globaalina resurssivarantona, joka kehittyy käyttäjien toimesta ja heidän työnsä kautta. Pikselimarkkinointi tuottaa kassavirtaa julkaisuinnovaatiolle ja mahdollistaa näkyvyyden yrittäjyyden koulutuksen ja tutkimuksen portaalina. eJFBS on kansallisen ja Euroopan johtavan perheyrityskoulutuksen ja -tutkimuksen tuotos yhteistyössä yrittäjien kanssa. 
	Kuvaile johtajuutta ehdotuksessa: eJFBS-julkaisuinnovaation päätoimittajana toimii prof. Juha Kansikas ja eJFBS-julkaisuinnovaation asiantuntijahallituksen puheenjohtajana prof. Matti Koiranen Jyväskylän yliopistosta. Vastuu sekä tuotokset on jaettu selkeästi. Asiantuntijahallituksen tehtävä on ohjata ja tukea päätoimittajan työskentelyä sekä kehittää lehden strategiaa. Päätoimittaja on vastuussa lehden julkaisemisesta ja operatiivisesta toiminnasta. Asiantuntijahallitus (Tri Naomi Birdthistle, dos. Annika Hall, prof. Frank Hoy, prof. Matti Koiranen, prof. Sabine Klein, prof. Johan Lambrecht, prof. Panikkos Poutziouris, tri Jill Thomas, Prof. Lorraine Uhlaner, Prof. Antonio Vilaseca ja Prof. Pramodita Sharma) kokoontuu tarvittaessa kansainvälisten konferenssien ohessa (IFERA, ICSB, Academy of Management). eJFBS-julkaisuinnovaation toimitussihteereinä ovat oman toimen ohella toimineet kolmen vuoden aikana Stiina Lehti, Tytti Solankallio ja Merja Myller. 
	Arviointiraadin kokoonpano: 
	Riskinottohalu 0140 p: 
	Innovatiivisuus muutosvoima 0200 p: 
	Johtajuus 0160 p: 
	Yhteensä 0500 p: 
	Arviointiraadin sanallinen arvioperustelu: 
	Ehdotuksen nimi: JULKAISUINNOVAATIO eJFBS


